Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI

AV. JÂNIO QUADROS, 330, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390

Fone: None Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 36/2021 - GAB/REI/IFPI, de 14 de abril de 2021.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, torna público e

homologa o resultado do Processo Seletivo de REMOÇÃO INTERNA DE TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO e PROFESSOR DO

ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO de que trata o Edital nº 22/2021 - GAB/REI/IFPI, de 17 de março de 2021, na seguinte forma:

TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO

CAMPUS PAULISTANA

CARGO: TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA

SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE

PONTOS

CAMPUS DE

ORIGEM

1º 2152838 Edson Francisco da Rocha 5.38 PIO IX

CAMPUS PIRIPIRI

CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA

SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE

PONTOS

CAMPUS DE

ORIGEM

1º 3219143 Leyde Layane da Costa Silva 0.19 URUÇUÍ

PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

CAMPUS PICOS

DISCIPLINA: GEOGRAFIA (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA

SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE

PONTOS

CAMPUS DE

ORIGEM

1º 3160657 Nildemar Pereira da Silva 1.19 SÃO JOÃO DO

PIAUÍ

PAULO HENRIQUE GOMES DE LIMA

Reitor do IFPI

Código Verificador:Código Verificador:

Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo Henrique Gomes de LimaPaulo Henrique Gomes de Lima, REITOR - CD1 - IFPI-IFPIREITOR - CD1 - IFPI-IFPI, em 14/04/2021 08:57:58.

Este documento foi emi0do pelo SUAP em 13/04/2021. Para comprovar sua auten0cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

28845

aca6fe1832

	O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, torna público e homologa o resultado do Processo Seletivo de REMOÇÃO INTERNA DE TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO e PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO de que trata o Edital nº 22/2021 - GAB/REI/IFPI, de 17 de março de 2021, na seguinte forma:
	Documento assinado eletronicamente por: